
1

10/04/2024 *MES8240000410011*

MES 8 24 0000410011

 საჯარო სამართლის იურიდიული პირი
    იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო 

უნივერსიტეტის რექტორის
 
 
 
 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა
 

  სსიპ იაკობ  გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
   უნივერსიტეტში  საქართველოს  ბანკის  სასტიპენდიო  პროგრამაზე

  გამოცხადებული კონკურსის შედეგების დამტკიცების შესახებ
 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის,
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 3 სექტემბრის ბრძანება
N122/ნ საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის
სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-8 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის,
უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის 2024 წლის 4 მარტის N261952 ბრძანების,
საქართველოს ბანკსა და იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტს შორის გაფორმებული მომსახურების ხელშეკრულების N M-8952 მიხედვით და  
უნივერსიტეტის საქართველოს ბანკის სასტიპენდიო პროგრამის განხორციელებისათვის
შეიქმნილი კომისიის თავმჯდომარის ირმა შიოშვილის სამსახურებრივი ბარათის (08/04/2024წ;
N407529) საფუძველზე
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 

დამტკიცდეს1.  სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტში
საქართველოს ბანკის სასტიპენდიო პროგრამაზე გამოცხადებული კონკურსის საბოლოო
შედეგები, შემდეგი მონაცემების მიხედვით:
 
1.მარკოზაშვილი მარიამი (პ/ნ 20901070763) - ბიზნესის ადმინისტრირების საბაკალავრო
პროგრამის სტუდენტი სახელმწიფოს მიერ დაფინანსებულია  50% - საკონკურსო ქულა - 99.4
(დარიცხული თანხა - 1435 ლ, თანხა გადასახადების გარეშე - 1125 ლ);
2.გზირიშვილი მათე (პ/ნ 45350000459) - ტურიზმის საბაკალავრო პროგრამის სტუდენტი.

  სახელმწიფოს მიერ დაფინანსებულია 50% - საკონკურსო ქულა - 97 (დარიცხული თანხა - 1435
ლ, თანხა გადასახადების გარეშე - 1125 ლ);



2

3.თამოევი რუსუდანი (პ/ნ 20401073315) - ინგლისური ფილოლოგის საბაკალავრო პროგრამის
სტუდენტი. სახელმწიფოს მიერ დაფინანსებულია  50% - საკონკურსო ქულა - 96,29
(დარიცხული თანხა -1435 ლ, თანხა გადასახადების გარეშე - 1125 ლ);
4.რევაზიშვილი ანი (პ/ნ 20701073432) - ტურიზმის საბაკალავრო პროგრამის სტუდენტი.
სახელმწიფოს მიერ დაფინანსებულია  70% - საკონკურსო ქულა - 96.24 (დარიცხული თანხა - 861
ლ, თანხა გადასახადების გარეშე -675 ლ);
5.გიოშვილი ნატალი (პ/ნ 13801071615) - ტურიზმის საბაკალავრო პროგრამის სტუდენტი. არა
აქვს სახელმწიფო დაფინანსება-საკონკურსო ქულა - 95,25 (დარიცხული თანხა - 2870 ლ, თანხა
გადასახადების გარეშე - 2250 ლ);
6.მარუქაშვილი ლელა (პ/ნ 08001035936) - დაწყებითი საფეხურის მასწავლებლის მომზადების
ინტეგრირებული საბაკალავრო-სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამის სტუდენტი. არ აქვს
დაფინანსება - საკონკურსო ქულა -94.78, (დარიცხული თანხა - 2870 ლ, თანხა გადასახადების
გარეშე - 2250 ლ);
7.ციხელიშვილი სალომე - (პ/ნ 20501073387) ბიზნესის ადმინისტრირების საბაკალავრო
პროგრამის სტუდენტი. სახელმწიფოს მიერ დაფინანსებულია  70% - საკონკურსო ქულა - 94,6
(დარიცხული თანხა - 574 ლ, თანხა გადასახადების გარეშე - 450 ლ).

.წინამდებარე ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის სასწავლო პროცესის მართვის2
სამსახურს;

.დაევალოს უნივერსიტეტის კანცელარიას წინამდებარე ბრძანების განთავსება3
უ ნ ი ვ ე რ ს ი ტ ე ტ ი ს  ს ა ი ნ ფ ო რ მ ა ც ი ო  დ ა ფ ა ზ ე ;

დაევალოს უნივერსიტეტის ინტერნაციონალიზაციისა და საზოგადოებრივ საქმეთა4.
სამსახურს წინამდებარე ბრძანების განთავსება უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე;

ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის ფაკულტეტებს;5.
ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  ძ ა ლ ა შ ი ა  ხ ე ლ მ ო წ ე რ ი ს თ ა ნ ა ვ ე ;6 .

.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან ერთი7
თვის ვადაში, თელავის რაიონულ სასამართლოში (მის: ქ.თელავი, დავით აღმაშენებლის
გამზირი N41).  
 
 
 

საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და
ახალგაზრდობის სამინისტრო / უმაღლესი
საგანმანათლებლო დაწესებულებები / სსიპ − იაკობ
გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტი
რექტორი
ჭკადუა შალვა


		2024-04-10T13:29:21+0400


	



